
Talli Fageräng on islanninhevostalli Espoon Kauklahdessa. Tallilla on kasvatettu 
islanninhevosia ja harjoitettu ratsastustoimintaa vuodesta 1990. Tarjoamme 
pääasiassa maastoratsastusta rauhallisilla, varmoilla hevosilla, jotka ovat tottuneita 
myös kokemattomiin ratsastajiin. Maastot ovat pääkaupunkiseudun parhaita, useita 
eripituisia reittivaihtoehtoja. Aikuisilta ei vaadita aiempaa ratsastuskokemusta.

Ratsastustapahtumat ryhmille

Järjestämme maastoratsastustapahtumia 
yritysryhmille, ratsastuskerhojen ryhmille sekä 
polttari- yms ryhmille. 

Ratsastamaan mahtuu enintään 6 henkilöä 
kerralla, joista 3 voi olla aloittelijoita. Jos 
ryhmänne on isompi, voidaan ratsastajat jakaa 
useampaan ryhmään, jotka käyvät maastossa 
peräkkäin. 

Ryhmän saavuttua tallille hevoset harjataan ja 
satuloidaan yhdessä ohjaajan kanssa. Niille 
ratsastajille joilla ei ole omaa kypärää valitaan 
sopivat kypärät tallin valikoimasta. Sitten 

hevoset talutetaan ulos, ratsastajat nousevat selkään, ja ohjaaja tarkistaa 
satulavyön kireyden ja muut varusteet, sekä antaa hevoskohtaiset ohjeet ratsastusta 
varten. Näihin valmisteluihin varataan yleensä aikaa reilu puoli tuntia. Ratsastuksen 
jälkeen kukin ratsastaja antaa ratsulleen kaura-annoksen. 

Itse ratsastuksen kesto on 1, 1,5 tai 2 tuntia. Aloittelijaryhmien kanssa etenemme 
pääasiassa käynnissä, mutta myös muita askellajeja yleensä kokeillaan lyhyesti. 
Kokeneempien kanssa otetaan myös reippaita ravi-, töltti- ja laukkapätkiä. Reitit 
kulkevat metsäautoteillä, metsäpoluilla ja hiljaisilla hiekkateillä. Käytettävä reitti 
valitaan sääolosuhteiden ja ryhmän kokemuksen mukaan.

Ratsastuksen yhteydessä on mahdollisuus syödä omia eväitä kesällä ulkona, talvella 
satulahuoneen pirtinpöydän ääressä. Satulahuoneessa on käytettävissä jääkaappi ja 
mikrouuni. Ulkona voi grillata vaikkapa makkaraa kaasugrillissä.

Tiedustelut ja varaukset puhelinaikana ti-su klo 8 – 9.30.

Talli Fageräng
Maria Mäkinen
Puh 040 7222 940
www.tallifagerang.fi

http://www.tallifagerang.fi/


Ohjeita ja tietoa ratsastajille

Ratsastus ja oleskelu tallilla tapahtuu omalla vastuulla.

RATSASTAJAN VARUSTEET Säänmukaiset, mukavat vaatteet. Kengät joissa on korko 
(esim. vaelluskengät tai kumisaappaat). Talvella tilavat saappaat tai kengät joihin mahtuu 
villasukka. Talvella ei kannata käyttää sormikkaita vaan kunnon tumppuja tai hanskoja 
jolloin sormet pysyvät lämpiminä. Kaikkien ratsastajien on käytettävä hyväksyttyä 
turvakypärää. Kypärän saa myös lainata tallilta (JOFA-turvakypärä, paljon eri kokoja). 
Kypärän alle mahtuu esim. ohut kommandopipo. Meillä ratsastus ei todellakaan ole 
välineurheilua joten SAA pukeutua mukavasti!

HEVOSEN VARUSTEET Satuloita on sekä kauhukahvalla että ilman. Satula on turvallinen 
valinta ekalla kerralla tai silloin kun edellisestä ratsastuksesta on useita vuosia aikaa. Paksu 
huopa ja vyö on ehdottomasti mukavin tapa matkustaa. Vöitä on kahvalla ja ilman. Läpyskä 
on huopa jossa on jalustimet. Miellyttävä ja pehmeä vaihtoehto niille jotka vielä kaipaavat 
jalustimista hieman tukea.

ERITYISTÄ TALVELLA Hevosilla on talvella kengissään hokit, kuten autonrenkaissa nastat, 
joten ne pysyvät hyvin pystyssä myös liukkailla keleillä. Hevosten kengissä on talvella myös 
tilsakumit jotka ehkäisevät lumen pakkaantumista kenkään ja näin tilsojen syntymistä. 
Pakkasraja on talvella -15 astetta. 

ERITYISTÄ KESÄLLÄ Kesä on hevosille aika tukalaa aikaa ja aivan keskikesällä on usein 
mahdollista ratsastaa vain hyvin aikaisin aamulla tai myöhään illalla. Helleraja on + 25 
astetta. 

HYGIENIA Monet hevosten virus- ja bakteerisairaudet saattavat levitä ihmisten välityksellä 
tallista toiseen. Ethän siis tule meille suoraan toiselta tallilta vaihtamatta tai pesemättä 
vaatteita ja kenkiä.

TALLILLA Nykyajan kiireisessä maailmassa ratsastus on monen harrastajan tervetullut 
henkireikä. Jätäthän siis kiireen ja stressin kotiin, olet tulossa rentoutumaan ja nauttimaan 
hevosesta ja ympäröivästä luonnosta.

MAASTOSSA Hevosen kanssa kuljetaan tien oikeaa reunaa ja hidastetaan käyntiin aina kun 
kohdataan autoja, muita hevosia tai jalankulkijoita. Lenkillä tulisi ajallisesti mennä vähintään 
yhtä paljon käyntiä kuin muitakin askellajeja. Hevosillamme mennään maastossa yleensä 
puolipitkillä ohjilla. 

RATSASTUKSEN JÄLKEEN Hevoset saavat jokaisen lenkin jälkeen ruoka-annoksen, yleensä 
litran kauraa, kourallisen kivennäisiä sekä leipiä ja porkkanoita. Hevoset odottavat 
annostaan innokkaasti joten annathan sen heti riisuttuasi hevosen varusteet. Hevosen 
syödessä voi sitä harjata, puhdistaa kaviot ja tarvittaessa loimittaa. 

Parhaimmillaan sekä Sinä että ratsusi olette lenkin jälkeen virkistyneitä ja 
hyväntuulisia.

TERVETULOA !

http://lahjakortti-info.html/

